
  

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 08 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 31-2/2020 

 

Про закріплення депутатів 

Надвірнянської міської ради за 

округами 

 Заслухавши інформацію міського голови З.М.Андрійовича про необхідність 

закріплення за депутатами Надвірнянської міської ради виборчих округів, беручи до уваги 

результати виборів депутатів міської ради Надвірнянської міської об’єднаної територіальної 

громади 25 жовтня 2020  року та керуючись ст.25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст.10-17 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» 

міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Закріпити за депутатами Надвірнянської міської ради виборчі округи, згідно з додатком. 

2. Рішення довести до відома населення через засоби масової інформації. 

3. Інформацію про виборчі округи, закріплені за депутатами міської ради, розмістити на 

інформаційному стенді у приміщенні міської ради та офіційному веб-сайті міської ради 

(nadvirnamr.gov.ua). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Пекарського Т.М. 

 

 

   Міський голова                                                                    Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 


